PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

21.12.2016 г.  № 108
пгт.Шумячи

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии № 3
В соответствии с Регламентом Шумячского районного Совета депутатов Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по вопросу утверждения Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Председателя Шумячского районного Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                      В.А. Крупенев
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]